FTXM-M + RXM-M

BéATIOTN amddoon Kal LYIEVO
nepIBANov Xxdpn oTtnv
TexvoAoyia flash stremer

Movada toixou / Avthia Oeppotntag pe Inverter

XAPAKTHPIZTIKA

« EmAéyovtag éva mpoiodv pe R-32, pelwvetal n
emidpacn oto mepIBENOV KaTd 68% o CUYKPION UE
T0 R-410A kat 0dnyoLUaoTE AUESA OE XAUNAOTEEN
KaTavaAwaon NAEKTPIKAG EVEPYELQC XAPN OTNV LYNAR
TOU EVEPYEIQKH armOSOTIKOTNTA

« Emoyiakoi faBuoi amédoong SEER kat SCOP ¢wg
At+++

+ Movadikég oxedlaopog. Xxedlaopévo otny Eupwrn
yla tnv Eupwrn

+ MovTépvog S1aKpITIKOG OXeSIAOHOG ECWTEPIKAG
HOVASAC HE ATTANEG KAUTTUAEC KAl UYNAAC TTOIOTNTAC
pat @viplopa, 15aviké yia Kabe eCWTEPIKA
Slakdounon

+ Néog oxedlaoudg yia To acUPUATO XEPIOTAPIO
HE UPNAAC TTOIOTNTAC LAT QIVIDIOUA YIa TEAELD
ouvOLACUO HE TNV EOWTEPIKY povada

+ AloBNnTrPac Kivnong 2 ePIOXWY: 0 AéPAg

KaTeLBUVETAL TTPOG TOV XWPO OTT0U SEV aviKveLBnKe
Kavéva aTopo
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- E€olkovounon evépyelag katd tn Aeitoupyia “stand
by” e pelwaon katavaAwong PEVLIATOC TNE TACEWS
ToUu 80% evw GTAV TO OWUATIO ival ASELo yia
TEPIOOATEPO amd 20 AemTd N povAada Aeltoupyel 0To
TTPOYPAUUA EEOIKOVOLINGNG

- MavTtoTe o€ éNeyX0 UEOW TN EPAPUOYNG ENEYXOU
Daikin online controller (Mpogpattiko)

+ ABSpLPN Aeltoupyia ECWTEPIKAC ovAdaC LE
0TABUN NXNTIKNG Tiieon éw¢ kal 19db

FTXM-M + RXM-M

i1 flash streamer
- ~ ONLY BY DAIKIN

FTXM-M

BLUEVOLUTION

Ecwtepikn povada

Amodoon Yuéng EAdx10Tn-OvopaoTiki-Méylotn
Amodoon Béppavong  EAaxiotn-Ovopaotiki-Méylotn
Emox1akog Babudg Yogn Evepyeiakr KAGon

anédoong 10X0C SXESIAOU00
SEER
9 B - ;
ﬁ Etfjota katavahwon evépyetag
O¢puavon (Méoo  Evepyelakr kKhaon
Khipa) 10XV ZXESIAOHOU
SCOP
Etfjota katavalwon evépyetag
Al0oTACEIG YoexMAdrocxBaBog
Bdpog
Hyntikn loxug Yogn
Oéppavon
Hyntikn Migon Yoen Y/X/AB0p.
O¢puavon Y/X/AB6p.
E§wtepikn povada
Alaotdoelg YogxMAdtogxBabog
Bdpog
HxnTikn loxog Yogn OvopaoTikr
Oéppavon OvopaoTikn
Hyntikn Migon Yogn ‘YynAn
O¢puavon YynAn
EUpog Aettoupyiag Yoen E€wt. Bepp.  ENay.~Mey.
O¢puavon E€wrt. Bepp.  ENay.~Mey.
Yuktikd péoo Tomo¢/GWP//Mpwon
Suvdéoelg Yypo
OWANVWOEWV Aéplo
Mrikog owhnviwoewv Meéyioto

Yiopetpikr Slagopd Méyiot
Tpogpodoaia loxuog

GWP= Global Warming Potential = Auvapiko YnepBéppavong tou MAavrtn
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20M
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1.30/2.50/3.50
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8.53
83
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39/26/20
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59
59
46
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25M
1.30/2.50/3.20
1.30/2.80/4.70
A+++
2.50
8.52
103
A+++
240
5.10
659

35M
1.40/3.40/4.00
1.40/4.00/5.20

3.40
851
140
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5.10
686

294x811x272

10
57
54
41/25/19
39/27/20

25M
550x765x285
32

R-32 /675/0.76

9.5
15
12

45/29/19
39/28/20

35M

61
61
49
49
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ARC466A6
R-32
42M 50M 60M 71M
1.70/4.20/5.00 | 1.70/5.02/5.30 | 1.90/6.00/6.70 | TBD/7.10/TBD
1.70/5.40/6.00 | 1.70/5.80/6.50 | 1.70/7.00/8.00 | TBD/8.20/TBD
A++
4.20 5.00 6.90 6.90
7.50 7.33 6.90 6.90
196 239 304 390
A++ A+ A
4.60 4.60 4.60 6.20
4.60 4.60 4.30 3.81
1.217 1.400 1.498 2.278
300x1040x295
14.5
60 TBD
60 59 TBD
45/30/21 46/37/34 46/37/34 TBD
45/29/21 45/36/33 45/36/33 TBD
42M 50M 60M 71M
735x825x300 735x870x320
44 TBD
63
63 62 63 TBD
48 48 48 TBD
48 49 49 TBD
-10~46
-15~18

6.35

12.7

1~/220-240V / 50Hz

30
20

159

R-32/675/1.30 R-32/675/1.40|R-32/675/1.45 R-32/675/1.70
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